
Jarní sraz Uduorp Itorp
Ahoj! Chceme dodržet co jsme slíbili a 
proto zveme všechny táborníky a jejich 
rodiče na jarní, jednodenní sraz. Chtěli 
bychom zejména rodičům ukázat 
zajímavá místa a přiblížit program, který 
připravujeme na  letní tábor Střelnice. 
Stejně jako táborníci, si budete moc 
vyzkoušet lezení na umě lé stěně, 
slaňování, střelbu z luku, práci s mapou 
a buzolou, morseovku a další tábornické 
dovednosti. To vše pod vedením svých 
ratolestí.

Sraz je naplánován na 26. 5. 2012 na 
turistické základně Tokániště, která je 
nedaleko od LT Střelnice. Chtě l i 
bychom, aby jste přijeli na uvedené 
místo do 9:30. Sebou si vemte dobrou 
obuv a oblečení do přírody, batoh na 
obě ramena. Do batohu si přibalte 
svačinu, buřty na opékání s pečivem, 
dostatek tekutin a dobrou náladu. T

O
KÁ

N
IŠ

TĚ
   

   
 2

6.
 5

.  
20

12

Pokud se rozhodnete, že na jarní sraz 
přijedete, pošlete krátký email nebo SMS 
se jménem a počtem osob (v četně dětí) 
na kontakt:

Email: novak@voxcafe.cz 

Telefon: 605182228


Těšíme se na vás 

                       Tým UdurpItorp


